[2007]34号

淳安县环境保

护局

2008-05-16 淳环验

2008-013

复合镀锌钢管、

双层管技改项目

淳安县环境保

护局

2017-07-31 淳环保函

[2017]29号

淳安县环境保

护局

2018-11-03 自主验收并备

案

其他环境保护行

政许可情况

公司的废水在线监测系统（包括pH计、COD分析仪、氨氮分析仪等）于2016年6月通过了淳安县环境保护

局组织的现场验收，详见杭州市污染源在线监测系统安装运行验收意见。

浙江康盛股份有限公司 2020 年半年度报告全文

28

突发环境事件应急预案

2018年7月，公司对突发环境事件应急预案进行了修订，并于2018年8月23日在县环保局备案，并在浙江省环境应急企业

管理网络平台上进行了申报公开。本公司突发环境事件应急预案编制主要目的是：

（1）通过调查了解企业突发环境事件类型、环境危险源的基本情况以及可能产生的环境危害后果及严重程度，全面分

析企业环境风险情况；

（2）全面评估企业突发环境事件的现有应急能力，加强企业对突发环境事件的管理能力，全面预防突发环境事件的发

生；

（3）建立健全环境污染事件应急机制，提高企业应对公共危机的突发环境事件的能力，确保事故发生时能够及时、有

效处理事故源，控制事故扩大，减小事故造成的损失；

（4）降低企业突发环境事件所造成的环境危害。通过突发环境事件的应急处理、环境应急监测、事故信息的及时发布、

受影响人员迅速转移等措施，将事故所造成的危害降至最低。

（5）通过应急预案的编制，促进企业提高环境风险意识，并通过应急物资、设备的落实和环境管理制度的完善，降低

企业环境风险发生概率。

环境自行监测方案

根据各级环保部门的要求，本公司编制了浙江康盛股份有限公司污染源自行监测方案，上传至浙江省企业自行监测信息

公开平台网站，并做好省自行监测平台上公司监测数据和其他相关信息的录入和维护。

其他应当公开的环境信息：无

其他环保相关信息：无

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

安徽六安金安经济开发区管理委员会对公司全资子公司安徽康盛管业有限公司位于金开区山源路北侧的土地、房产、附

属物及构筑物等进行收储并给予相应补偿，双方就本次收储事项签署了《收储补偿协议》，该事项已经公司2020年6月5日召

开的第五届董事会第十一次会议审议通过，具体内容详见2020年6月9日刊登于《证券时报 》、《中国证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）上的《关于子公司相关土地使用权及地上附属物被政府收储的公告》（公告编号：2020-048）。

截至本报告披露日，上述收储事项尚未完成。

浙江康盛股份有限公司 2020 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
177,525,882 15.62%   -177,055,632 -177,055,632 470,250 0.04%

3、其他内资持股 177,525,882 15.62%   -177,055,632 -177,055,632 470,250 0.04%

   境内自然

人持股
177,525,882 15.62%   -177,055,632 -177,055,632 470,250 0.04%

二、无限售条件

股份
958,874,118 84.38%   177,055,632 177,055,632 1,135,929,750 99.96%

1、人民币普通股 958,874,118 84.38%   177,055,632 177,055,632 1,135,929,750 99.96%

三、股份总数 1,136,400,000 100.00%   0 0 1,136,400,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

浙江康盛股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名

称
期初限售股数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

陈汉康 177,055,632 177,055,632 0 0
董事离任满 6 个月，所持股

份 177,055,632 股解除限售
2020 年 1 月 16 日

合计 177,055,632 177,055,632 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 33,932

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注